CÂMARA MUNICIPAL DE MATEUS LEME

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº02/2023

(PROCESSO LICITATÓRIO Nº002/2023 – DISPENSA Nº002/2023)

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Mateus Leme/MG

CONTRATADA: D&J Construtora LTDA

OBJETO: Prestação de serviços para a adequação da água pluvial do prédio da Câmara,
removendo das caixas de esgoto.

VALOR TOTAL: R$17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 29 de março de 2023 a 28 de maio de 2023.